
U C H W A Ł A  Nr 133/XXV/2015
Rady Miejskiej w Gostyninie 

z dnia 14 grudnia 2015 roku

zmieniająca uchwałę Nr 123/XXIV/2015 w sprawie określenia wzorów formularzy deklaracji
i informacji podatkowych w zakresie podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j.  Dz.  U.  z  2015  r.,  poz.  1515),  art.  6  ust.  13  ustawy z  dnia  12  stycznia  1991  r.
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.), art. 6a ust. 11 ustawy
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1381 z póżn. zm.) oraz art. 6
ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2013 r.,  poz. 465
z późn. zm.) – Rada Miejska  w Gostyninie uchwala, co następuje:  

§ 1 
W uchwale  Nr  123/XXIV/2015  Rady  Miejskiej  w  Gostyninie  z  dnia  30  listopada  2015  roku
w sprawie określenia wzorów formularzy deklaracji i informacji podatkowych w zakresie podatku
od nieruchomości, rolnego i leśnego wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,
2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały,
3) załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały,
4) załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały,
5) załącznik nr 9 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały,
6)załącznik nr 10 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

  
§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

          
         Andrzej Robacki



U Z A S A D N I E N I E

do zmiany uchwały w sprawie określenia wzorów deklaracji i informacji podatkowych
w zakresie podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego.

Rada  Miejska  w  Gostyninie  w  dniu  30  listopada  2015  roku  podjęła  uchwałę
Nr 123/XXIV/2015 w sprawie określenia wzorów formularzy deklaracji i informacji podatkowych
w zakresie podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego, która wejdzie w życie z dniem 1 stycznia
2016 roku.

Mając na względzie zalecenia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Płocku co do zapisów
zawartych w niektórych załącznikach do w/w uchwały, należy podjąć uchwałę Rady zmieniającą
brzmienie części formularzy, dostosowując się do tych uwag.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ
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